
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 630

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 17:06:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SESSÕES DE
FONOAUDIOLOGIA, PARA PACIENTE COM DIAGNÓSTICO DE TPAC, PARA ATENDER A
DEMANDA DE 01 (UM) PACIENTE DE BAIXA RENDA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SESSÕES DE
FONOAUDIOLOGIA, PARA PACIENTE COM DIAGNÓSTICO DE TPAC, PARA ATENDER A
DEMANDA DE 01 (UM) PACIENTE DE BAIXA RENDA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Terapia Fonoaud... Baixar

21/01/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Terapia Fonoaudio... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/630/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-sessoes-de-fonoaudiologia-para-paciente-com-diagnostico-de-tpac-para-atender-a-demanda-de-01-um-paciente-de-baixa-rendastrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8b35b0bb4cfdb487a2e961e25e3c2b1.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22a0df832959c9e067ce7cd63cc27be6.docx

